

乌拉特后旗重点流域农业面源污染治理 项目（三）（二次）采购合同

甲方：乌拉特后旗农牧和科技局

地址：乌拉特后旗农牧和科技局办公大楼

乙方：乌拉特后旗英格苏农牧业开发有限公司

地址：内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特后旗巴音宝力格镇东
环路与金门街交汇处英格苏产业园区

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及乌拉特后旗重点流域农业面源污染治理项目（三）（二次）BSZCH0S-G-H-260012-1的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：中标金额 8404400 元，大写 捌佰肆拾万零肆仟肆佰元整。

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见投标、中标文件，若本合同与招标文件、投标文件约定不一致的，以招标文件及甲方要求为准。

二、乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付期限：本合同签订之日起 25 个自然日内，乙方完成全部货物送达、卸货就位。

(二) 交付地点：乌拉特后旗巴音宝力格镇甲方指定现场。

(三) 交付全部货物的清单、规格、技术参数详见本合同附件盖章货物清单。乙方交付时须随车提供产品合格证、出厂检测报告设备说明书等全套资料，缺少任一资料甲方有权拒收，不计入交付完成时间

(四) 乙方交付联系人：呼布庆，电话 18647860817。

(五) 甲方接收联系人：霍耀，电话 18548021100。

三、乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；
2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；
3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。

上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；
2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；
3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；
4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路：货运或物流。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、货物验收标准与流程

（一）到货初验：乙方货物送达指定地点后书面通知甲方，甲方收到通知 15 日内组织甲乙双方、第三方监理/检测机构（如需）开展到货初验，核对数量、型号、品牌、外观、随车资料，签署到货初验单；初验仅确认货物到场，不视为设备质量合格、不视为最终验收通过。

（二）试运行终验：初验完成后乙方完成设备安装调试，设备连续试运行 15 个自然日，各项技术指标符合招标文件及国家行业标准，无故障运行，方可组织最终验收，签署《项目竣工验收合格单》；未完成试运行、未出具终验合格单，均不满足尾款支付条件。

（三）质量异议期限：

外观、数量、型号瑕疵：到货初验当场提出；

设备内在质量、性能、工艺缺陷：自终验合格之日起质保期内，甲方均可随时书面提出异议，不受 7 日限制；质保期届满后发现货物存在出厂固有隐蔽质量缺陷的，甲方仍有权向乙方追责。

（四）任何阶段货物数量、规格、品牌、质量不符合合同、招标文件约定的，甲方有权拒收货物、不予签署验收单据，已接收货物的可要求乙方限期清运，由此产生的运输、仓储、人工费用全部由乙方承担。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为 8404400 元，大写捌佰肆拾万零肆仟肆佰元整。

八、付款节点、比例、前置条件

（一）付款时间及付款金额：

本项目资金为财政专项资金，付款全部以乙方先开具等额合规增值税发票、满足全部前置条件为前提。

（一）付款时间及付款金额：本项目支付方式为：本合同签订后甲方向乙方支付合同总金额 50% 的预付款，该款项仅限乙方用于本项目设备采购，货物全部供应完成后，自该条件达成之日起 90 日，甲方支付剩余 50% 工程款，支付完毕即结清合同总金额 100%。

（二）付款中止约定：乙方存在逾期交付、质量不合格、售后拒不维修、知识产权侵权等违约情形的，甲方有权暂停支付任意一笔款项，直至乙方整改完毕并承担全部违约金、赔偿款，甲方可直接从未付货款中抵扣违约金。

（三）乙方账户信息

乙方名称：乌拉特后旗英格苏农牧业开发有限公司

开户银行：乌拉特后旗农村信用合作联社那仁宝力格信用社

银行账号：9101501220000000004129

乙方发票信息需同步提供，发票不合规甲方顺延付款不承担逾期付款责任。

九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

若招标文件、乙方投标文件未明确质保期，乙方承诺全部设备整机免费质保、核心零部件质保不少于 2 年；接到甲方故障报修后 2 小时内响应，24 小时内到达项目现场维修；48 小时无法修复的，乙方免费提供同规格备用设备直至维修完成。质保期内全部维修、更换配件、上门人工费用由乙方承担。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一) 甲方逾期付款违约责任: 甲方无正当理由逾期支付款项的, 每逾期一日, 按逾期应付金额万分之五向乙方支付违约金; 逾期付款违约金总额最高不超过逾期付款本金的10%; 因乙方未提供合规发票、未达标验收、存在违约行为导致甲方暂缓付款的, 甲方不承担逾期付款违约责任。

(二) 乙方逾期交付违约责任:

1、乙方整体或任一单批次货物逾期交付, 每逾期一日, 按该批次货物总金额千分之三向甲方支付违约金; 逾期交付满 7 日, 甲方有权单方解除合同, 拒收全部未交付货物, 并支付合同总金额 10% 的惩罚性违约金; 违约金不足以弥补甲方项目延误、财政考核、第三方补差损失的, 乙方另行补足全部差额;

(三) 货物质量、售后、技术服务违约: 乙方交付货物参数、质量、质保服务不符合招标文件、合同约定, 或拒不履行维修、更换义务的, 甲方有权选择退货、换货、扣款, 乙方须向甲方支付合同总金额 5% 的惩罚性违约金, 同时承担甲方设备停运损失、检测费、人工费、第三方整改费用。

(四) 知识产权侵权违约: 乙方货物侵犯第三方知识产权引发诉讼、索赔、行政处罚的, 乙方承担全部赔偿、诉讼费、律师费, 同时支付合同总额 5% 的惩罚性违约金, 甲方有权单方解除合同。

(五) 乙方存在串通投标、提供虚假材料、虚假承诺等政府采购违法违规行为：甲方立即解除合同，乙方全额退还甲方已付资金，并支付合同总金额 5% 的惩罚性违约金，并承担全部行政、民事赔偿责任；甲方同步上报政府采购监管部门列入失信供应商黑名单。

(六) 任何一方违约导致另一方采取诉讼、仲裁维权的，违约方承担守约方全部维权成本（律师费、诉讼费、保全费、鉴定费、差旅费等）。

(七) 本条约定各项违约金可单独计算、累加，甲方有权从未支付货款、履约保证金中直接抵扣。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 15 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行，如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成向乌拉特后旗人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式陆份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构各执两份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件



本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方应盖章确认）
- 2、乙方出具的报价单（函）
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
- 4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书
- 5、乙方投标（响应）文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、本合同未尽事宜

如有未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分，与本合同具有相同法律效力。

十七、本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

（以下无正文）

甲方名称（盖章）：乌拉特后旗农牧和科技局

甲方法定代表人或负责人（签字）：

签订日期：2026年7月21日



乙方名称（盖章）：乌拉特后旗英格苏农业开发有限公司

乙方法定代表人或负责人（签字）：

签订日期：2026年7月21日



附件:

乌拉特后旗重点流域农业面源污染治理项目（三）（二次）（项目编码：BSZCHQS-G-H-260012-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：乌拉特后旗英格苏农牧业开发有限公司

1.2、中标（成交）总价：8,404,400.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02030699 其他专用车辆	水肥菌运输车	QL5110XXYANPA	五十铃	庆铃汽车股份有限公司	重庆	228,000.00	1.00	辆	228,000.00
1-2	A02229900 其他农业和林业机械	秸秆打捆机	9YH-1.25A6型圆草捆打捆机	海阔	辽宁海阔机械设备制造有限公司	辽宁	195,000.00	2.00	台	390,000.00
1-3	A02229900 其他农业和林业机械	秸秆打捆机	9YFZ-2.2C型秸秆饲料打捆机	顺邦	四平市顺邦农机制造有限公司	吉林	184,500.00	3.00	台	553,500.00
1-4	A02229900 其他农业和林业机械	秸秆自动裹包机	9YYC115型青贮饲料打捆裹膜一体机	顺邦	四平市顺邦农机制造有限公司	吉林	1,091,000.00	1.00	套	1,091,000.00
1-5	A02229900 其他农业和林业机械	动力搂草机	9LZ-6.0	华德	中国农业机械化科学研究院呼和浩特分院有限公司	内蒙古	35,000.00	2.00	台	70,000.00
1-6	A02030699 其他专用车辆	秸秆运输车	2026款T6L精英版	解放汽车	中国第一汽车集团有限公司	吉林	247,000.00	2.00	台	494,000.00
1-7	A02030699 其他专用车辆	铲车（带抓手）	LG855H	龙工	龙工（福建）机械有限公司	福建	343,000.00	1.00	台	343,000.00
1-8	A02030699 其他专用车辆	铲车（带抓手）	936NH	龙工	龙工（福建）机械有限公司	福建	105,000.00	2.00	台	210,000.00
1-9	A02229900 其他农业和林业机械	搂草机	9LZ-7.6	硕传	辽宁农丰源农业机械制造有限公司	辽宁	14,200.00	2.00	台	28,400.00
1-10	A02030699 其他专用车辆	铲车（带抓手）	LG833H	龙工	龙工（福建）机械有限公司	福建	235,000.00	1.00	台	235,000.00
1-11	A02030699 其他专用车辆	铲车（带抓手）	936ZM	明宇	山东明宇重工机械有限公司	山东	65,000.00	2.00	台	130,000.00
1-12	A02030699 其他专用车辆	叉车	CPC30-AG67	杭叉	杭叉集团股份有限公司	浙江	52,000.00	1.00	台	52,000.00
1-13	A02030699 其他专用车辆	农膜拉运车	BJ1048V9JEAB2	福田康明斯	北汽福田汽车股份有限公司	北京	134,500.00	1.00	辆	134,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-14	A02229900 其他农业和林业机械	农膜回收机	1MSF-2.0B 残地膜回收打包秸秆还田一体机	元正	河北元正农业机械有限公司	河北	185,000.00	7.00	台	1,295,000.00
1-15	A02229900 其他农业和林业机械	农膜回收机	1MSD-2.0	迪顺	宁津县迪顺农机销售有限公司	山东	49,500.00	4.00	台	198,000.00
1-16	A02053201 粉碎机	圆盘破碎机	JWYP3600	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	325,000.00	1.00	台	325,000.00
1-17	A02051399 其他输送设备	封闭式皮带输送机	W1200-10m	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	31,000.00	1.00	台	31,000.00
1-18	A02100206 测磁仪器	磁块	1200x300x150	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	7,500.00	1.00	个	7,500.00
1-19	A02053204 筛分设备	筛选机	SCY200	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	51,500.00	1.00	台	51,500.00
1-20	A02051399 其他输送设备	封闭式皮带输送机	W600x8m	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	14,000.00	1.00	台	14,000.00
1-21	A02051399 其他输送设备	封闭式皮带输送机	W1000-10m	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	25,000.00	1.00	台	25,000.00
1-22	A02059900 其他机械设备	除尘管路系统	/	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	35,000.00	1.00	套	35,000.00
1-23	A02052099 其他风机	风机	4-72-6C	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	20,800.00	1.00	台	20,800.00
1-24	A02051599 其他装卸设备	卸料器	Φ1400	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	10,000.00	1.00	台	10,000.00
1-25	A05030799 其他箱、包和类似制品	除尘器带灰箱	CCQ-36	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	36,000.00	1.00	台	36,000.00
1-26	A02051399 其他输送设备	三轴螺旋输送机	TLSS40*3	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	68,800.00	1.00	台	68,800.00
1-27	A02051399 其他输送设备	皮带输送机	W1400-12.8m	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	38,400.00	1.00	台	38,400.00
1-28	A02100206 测磁仪器	磁块	1400x300x150	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	8,000.00	1.00	个	8,000.00
1-29	A02053201 粉碎机	粉碎机	KFSP160S	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	268,000.00	1.00	台	268,000.00
1-30	A02051399 其他输送设备	底部风道及风路	/	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	18,800.00	1.00	套	18,800.00
1-31	A02052099 其他风机	风机	6-30NO6.5A	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	15,600.00	1.00	台	15,600.00
1-32	A02051599 其他装卸设备	卸料器	Φ1400	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	10,000.00	1.00	台	10,000.00
1-33	A02052099 其他风机	关风器	TGF130L	金梧	江苏金梧实业股份有限公司	江苏	13,800.00	1.00	台	13,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-34	A05030799 其他箱、包和类似制品	除尘器带灰箱	CCO-27	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	10,000.00	1.00	台	10,000.00
1-35	A02051399 其他输送设备	闭风螺旋输送机	TLSS40*2	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	32,500.00	1.00	台	32,500.00
1-36	A02051399 其他输送设备	封闭式皮带输送机	W800-9m	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	18,000.00	1.00	台	18,000.00
1-37	A02051399 其他输送设备	推料螺旋输送机	TLSS70T	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	40,000.00	1.00	台	40,000.00
1-38	A02060199 其他电机	缓冲斗震动电机	/	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	1,200.00	2.00	台	2,400.00
1-39	A02051399 其他输送设备	封闭式皮带输送机	W1000x14m	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	32,000.00	1.00	台	32,000.00
1-40	A02100206 测磁仪器	磁块	1200x300x150	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	6,500.00	1.00	个	6,500.00
1-41	A02051399 其他输送设备	循环螺旋输送机	TLSS50*2-4.5M	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	36,000.00	1.00	台	36,000.00
1-42	A02059900 其他机械设备	制粒机	JWZL860	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	554,200.00	2.00	台	1,108,400.00
1-43	A02051318 输送管道	吸湿风管	/	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	6,000.00	1.00	套	6,000.00
1-44	A02052099 其他风机	风机	4-72NO4A	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	12,200.00	1.00	台	12,200.00
1-45	A02051599 其他装卸设备	卸料器	Φ800	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	6,000.00	1.00	台	6,000.00
1-46	A05030799 其他箱、包和类似制品	除尘器带灰箱	CCQ-9	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	5,000.00	1.00	台	5,000.00
1-47	A02051399 其他输送设备	裙边皮带输送机	W800x13m	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	32,500.00	1.00	台	32,500.00
1-48	A02053204 筛分设备	震动筛	SFJZ125	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	19,500.00	1.00	台	19,500.00
1-49	A02051399 其他输送设备	裙边皮带输送机	W800x12m	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	30,000.00	1.00	台	30,000.00
1-50	A02051399 其他输送设备	皮带输送机	W600x10m	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	17,000.00	1.00	台	17,000.00
1-51	A02051599 其他装卸设备	犁式卸料器	W600	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	7,000.00	2.00	台	14,000.00
1-52	A01022100 仓	成品仓	200m³	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	120,000.00	1.00	台	120,000.00
1-53	A02059900 其他机械设备	空压系统	/	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	19,800.00	1.00	台	19,800.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-54	A02061712 控制设备	电控柜	/	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	180,000.00	1.00	套	180,000.00
1-55	A02059900 其他机械设备	废气燃烧炉	OFD-FQRSS-5	循能	陕西欧菲德环保科技有限公司	陕西	194,000.00	1.00	套	194,000.00
1-56	A02051303 螺旋输送机	螺旋输送机	TLSS32-5M	金栢	江苏金栢实业股份有限公司	江苏	13,000.00	1.00	台	13,000.00

